
2º TERMO DO ADITIVO DO CONTRATO Nº 09/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA - PR, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO
PÚBLICO INTERNO, INSCRITO NO CNPJ:95.548.400/0001-42, COM SEDE NA AVENIDA
PONTA GROSSA, 480 CEP:86.828-000 MAUÁ DA SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NESTE ATO
CONFORME O DECRETO MUNICIPAL 004/2025 REPRESENTADO PELO SR:FABIO CAETANO
ALVES, BRASILEIRO CASADO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, NOMEADO
PELA PORTARIA 10/2025, DE 03 DE JANEIRO DE 2025, DOMICILIADO NA CIDADE DE
MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ CPF:XXX.XXX.789- XX

CONTRATADA: J. P. CONTABILIDADE LTDA – ME, INSCRITA NO CNPJ:08.432.420/0001-59,
COM SEDE NA RUA SÃO PAULO, Nº 782, NA CIDADE DE FAXINAL – PR, NESTE ATO
REPRESENTADO PELO SR:JOÃO PEDRO TABORDA, CPF:XXX.XXX.939-XX, ACORDAM E
AJUSTAM FIRMAR O 3º TERMO DO ADITIVO PRORROGAÇÃO AO PRAZO DE VIGÊNCIA,
DECORRENTE DO RESULTADO DA LICITAÇÃO, MODALIDADE INEXIGIBILIDADE Nº
02/2022, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES, ASSIM COMO PELAS
OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES DAS PARTES.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS NO
ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO À EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E
PATRIMONIAL, INCLUINDO LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA/LDO, LEI ORÇAMENTÁRIA
ANUAL/LOA E PLANO PLURIANUAL/PPA, INFORMAÇÕES AO SIOPS, SIOPE, SICONFI,
SADIPEM E OUTROS QUE SURGIREM OU VIEREM A SUBSTITUÍ-LOS, E PRESTAÇÃO DE
CONTAS DE CONVÊNIOS ESTADUAIS E FEDERAIS E DO EXERCÍCIO FINANCEIRO AO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, PARA O EXECUTIVO MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA-PR.

OBJETO DO ADITIVO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM COMO OBJETO A PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE VIGÊNCIA, CONFORME O ART. 107 DA LEI:14.133/2021

CLÁUSULA PRIMEIRA – PRAZO:
AS PARTES PRORROGAM O PRESENTE CONTRATO PELO PERÍODO DE:02 (DOIS) MESES,
SENDO DE:26 DE FEVEREIRO DE 2025 ATÉ: 25 DE ABRIL DE 2025

CLÁUSULA SEGUNDA- DO VALOR:
PERMANECE O DA ÚLTIMA REPACTUAÇÃO

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

1

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

                             1 / 16



CLÁUSULA TERCEIRA - DO CONTRATO:

FICAM AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO PRIMITIVO DEVIDAMENTE RATIFICADAS E
INALTERADAS, PASSANDO O 3º TERMO ADITIVO A FAZER PARTE INTEGRANTE DO
REFERIDO CONTRATO, PARA QUE SURTAM OS DEVIDOS EFEITOS JURÍDICOS E LEGAIS
EFEITOS.

E POR ESTAREM JUSTOS E CONTRATADOS, MANDARAM LAVRAR O PRESENTE, EM 2 ( DUAS)
VIAS DE IGUAL TEOR E FORMA QUE DEPOIS DE LIDO E ACHADO CONFORME, VAI
DEVIDAMENTE ASSINADO PELAS PARTES E POR DUAS TESTEMUNHAS E FISCAL O
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, QUE DE TUDO TEM CONHECIMENTO.

FORO: COMARCA DE MARILÂNDIA DO SUL, ESTADO DO PARANÁ.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, PR, 25 DE FEVEREIRO DE 2025

____________________________ ______________________________________
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA JOÃO PEDRO TABORDA

DECRETO MUNICIPAL Nº 004/2025 CPF:XXX.XXX.939-XX
FABIO CAETANO ALVES J P CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA - ME
CONTRATANTE CNPJ:08.432.420/0001-59

CONTRATADA

TESTEMUNHA: _______________________CPF:XXX.XXX.729-XX
WESLEY JUNIOR CARLOTA DE SOUZA

TESTEMUNHA: _______________________CPF:XXX.XXX.379-XX
JOICE CAROLINA DOS SANTOS

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

2

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

                             2 / 16



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
AVISO DE ERRATA 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL CONCORRÊNCIA Nº 
002/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2025 
 

1.1. ONDE SE LÊ:Item 5 - Caso seja adotado para o envio de lances na 

concorrência eletrônico o modo de disputa “aberto”, os licitantes apresentarão lances 
públicos e sucessivos, com lance final e fechado. 

1.1.1. A etapa de lances da sessão pública terá duração inicial de dez minutos. Após esse 

prazo, o sistema encaminhará aviso de fechamento iminente dos lances, após o que 

transcorrerá o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, findo o qual será 

automaticamente encerrada a recepção de lances. 

1.1.2. Encerrado o prazo previsto no subitem anterior, o sistema abrirá oportunidade para 

que o autor da oferta de valor mais baixo e os das ofertas com preços até 10% (dez por 

cento) superiores àquela possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, o 

qual será sigiloso até o encerramento deste prazo. 

1.1.3. No procedimento de que trata o subitem supra, o licitante poderá optar por manter o 

seu último lance da etapa aberta, ou por ofertar melhor lance. 

1.1.4. Não havendo pelo menos três ofertas nas condições definidas neste item, poderão os 

autores dos melhores lances subsequentes, na ordem de classificação, até o máximo de três, 

oferecer um lance final e fechado em até cinco minutos, o qual será sigiloso até o 

encerramento deste prazo. 

 

OBS: DESCONSIDERAR E ADOTAR COMO MODO 

(ABERTO), ISSO PARA FINS DE ESCLARECIMENTO COM 

RELAÇÃO À DÚVIDAS SOBRE O MODO DISPUTA. 

 

Em vista desta errata, não haverá outras modificações, somente 
alterando para 27/02/2024 no mesmo horário para fins de retomada de 
lances conforme orientação do Departamento Jurídico, mantendo - se o 
mesmo sem mais retificações no referido Edital. 
 
 
 MAUÁ DA SERRA/PR, 25 DE FEVEREIRO DE 2.025. 

 
 

ADRIELLY NAYARA DA SILVA COSTA 
PREGOEIRO 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

3

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

                             3 / 16



   

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 
 
 

O Município de Mauá da Serra/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em 
18/03/2024 às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 010/2025. 
 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MARMITEX, VISANDO ATENDER 

NECESSIDADES DE DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS, conforme especificações 

constantes no edital, termo de referência e anexos. 

 
Valor Estimado: R$ 176.540,00  (Cento e setenta e seis mil, quinhentos e quarenta reais). 

 
O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura Municipal, 
no Portal da Transparência do Município https://www.mauadaserra.pr.gov.br/ e no site  
https://bll.org.br/r. 
 
 
 
 

Mauá da Serra/PR, 25 de Fevereiro de 2025. 
 
 
 

ADRIELLY NAYARA DA SILVA COSTA 
Agente de Contratação 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

4

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

                             4 / 16



   

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 
 
 

O Município de Mauá da Serra/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em 17/03/2024 
às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 009/2025. 
 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO BÁSICO TIPO HATCH COMPACTO - RESOLUÇÃO SESA Nº 516/2024 - 

PROTOCOLO Nº 21.427.337-3, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do município de Mauá da 

Serra/PR,, conforme especificações constantes no edital, termo de referência e anexos. 

 
Valor Estimado: R$ 98.747,50 (noventa e oito mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos). 
 
 
O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura Municipal, 
no Portal da Transparência do Município https://www.mauadaserra.pr.gov.br/ e no site  
https://bll.org.br/r. 
 
 
 
 

Mauá da Serra/PR, 25 de Fevereiro de 2025. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ADRIELLY NAYARA DA SILVA COSTA 
Agente de Contratação 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

5

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

                             5 / 16



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

OS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE: SAÚDE, VIVIAN CARVALHO DE MELLO DA CUNHA
PEREIRA; DE EDUCAÇÃO, NILCE ALVES BENTO YAMAMOTO; DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, MICHELE DA
SILVA SINCOSKI LOPES, E DE ADMINISTRAÇÃO, FABIO CAETANO ALVES; NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE O
DECRETO MUNICIPAL 04/2025, A LEI Nº 14.133/21 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, A VISTA DO
PARECER CONCLUSIVO EXARADO PELA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, RESOLVE:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTE TERMOS:

A) PROCESSO Nº 15/2025
B) LICITAÇÃO Nº 6/2025
C) MODALIDADE PREGÃO
D) DATA HOMOLOGAÇÃO 25/02/2025

E) OBJETO HOMOLOGADO
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DE PADARIA E CONFEITARIA PARA
DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO

F) PROCESSO ADM Nº 15/2025

06.182.0006.2.097. - MAN. DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVENÇÃO E ATEND. SINISTROS DA FRAÇÃO
DO CORP. BOMBEIROS - MAUÁ DA SERRA
04.122.0004.2.006. - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
10.301.0011.2.031. - MANUTENÇÃO DA CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
08.243.0008.2.101. - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE
08.244.0010.2.048. - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA - SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS
08.244.0010.2.050. - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
12.361.0014.2.054. - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
12.361.0014.2.055. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
12.361.0014.2.055. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
12.361.0014.2.058. - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR – FUNDAMENTAL
12.361.0014.2.058. - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR – FUNDAMENTAL
12.365.0016.2.064. - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR – PRÉ ESCOLA
12.365.0016.2.064. - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR – PRÉ ESCOLA
12.365.0016.2.068. - MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR - CRECHE
12.365.0016.2.068. - MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR - CRECHE
12.366.0017.2.072. - MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR - EJA
12.366.0017.2.072. - MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR - EJA
13.392.0019.2.077. - MANUTENÇÃO DA CULTURA E FESTIVIDADES

G) FORNECEDOR E ITENS DECLARADOS VENCEDORES (CFE. COTAÇÃO):

FORNECEDOR: E DE SOUZA PANIFICADORA E RESTAURANTE

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

6

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

                             6 / 16



CNPJ/CPF: 12.087.031/0001-00

ITEM DESCRIÇÃO QTDE. VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

4

PÃO DE LEITE 60 G PRODUTO OBTIDO PELA COCÇÃO,
EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICAS-SANITÁRIAS
ADEQUADAS, PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO,
FERMENTO BIOLÓGICO,LEITE,SAL,AÇÚCAR E
PODENDO CONTER OUTROS INGREDIENTES DESDE
QUE DECLARADOS E APROVADOS PELA ANVISA.

10.903 R$ 12,50 R$ 136.287,50

5

BOLO SIMPLES EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E
HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA, CONTENDO
INGREDIENTES DE DECLARADOS E APROVADOS E
APROVADO PELA AVISA.

652 R$ 19,90 R$ 12.974,80

6

BOLO GELADO (GRANDE) PEDAÇO. EM CONDIÇÕES
TÉCNICAS E HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA,
CONTENDO INGRIDIENTES DE DECLARADOS E
APROVADOS E APROVADO PELA AVISA.

4.402 R$ 33,90 R$ 149.227,80

7

BOLO CONFEITADO (FESTA) EM CONDIÇOES E
HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADQUADA CONTENDO
INGREDIENTES DE DECLARADOS E APROVADOS PELA
AVISA

975 R$ 48,90 R$ 47.677,50

8

MINI CAROLINAS RECHEADAS (SABORES DIVERSOS)
EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICAS-SANITÁRIA
ADEQUADA, CONTENDO INGREDIENTES DE
DECLARADOS E APROVADOS E APROVADO PELA
AVISA.

171 R$ 60,90 R$ 10.413,90

9

MINI FATIAS HÚNGARAS EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E
HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA, CONTENDO
INGREDIENTES DE DECLARADOS E APROVADOS E
APROVADO PELA AVISA.

201 R$ 48,20 R$ 9.688,20

10

MINI SONHO (SABORES VARIADOS) EM CONDIÇÕES
TÉCNICAS E HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA,
CONTENDO INGREDIENTES DE DECLARADOS E
APROVADOS E APROVADO PELA AVISA.

259 R$ 49,70 R$ 12.872,30

11

MINI PÃO DE QUEIJO, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E
HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA, CONTENDO
INGREDIENTES DE DECLARADOS E APROVADOS E
APROVADOS PELA AVISA.

744 R$ 34,60 R$ 25.742,40

12

MINI ESFIRRA DE FRANGO EM CONDIÇÕES TÉCNICAS
E HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA, CONTENDO
INGREDIENTES DE DECLARADOS E APROVADOS E
APROVADO PELA AVISA.

458 R$ 37,90 R$ 17.346,83

13

MINI ESFIRRA DE CARNE EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E
HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA, CONTENDO
INGREDIENTES DE DECLARADOS E APROVADOS E
APROVADO PELA AVISA.

458 R$ 38,90 R$ 17.804,53

14

MINI SANDUICHE NATURAL, CONDIÇÕES TÉCNICAS E
HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA, CONTENDO
INGREDIENTES DE DECLARADOS E APROVADOS E
APROVADO PELA AVISA.

808 R$ 34,80 R$ 28.107,96

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

7

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

                             7 / 16



15

MINI PASTEL (SABORES VARIADOS) EM CONDIÇÕES
TÉCNICAS E HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA,
CONTENDO INGREDIENTES DE DECLARADOS E
APROVADOS E APROVADO PELA AVISA.

448 R$ 58,00 R$ 25.966,60

17

MINI BOLINHA DE QUEIJO EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E
HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA, CONTENDO
INGREDIENTES DE DECLARADOS E APROVADOS E
APROVADO PELA AVISA.

433 R$ 38,90 R$ 16.832,03

18

MINI RISOLES DE PRESUNTO E QUEIJO EM
CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICAS-SANITÁRIA
ADEQUADA, CONTENDO INGREDIENTES DE
DECLARADOS E APROVADOS E APROVADO PELA
AVISA.

433 R$ 38,70 R$ 16.745,49

19

MINI RISOLES DE FRANGO EM CONDIÇÕES TÉCNICAS
E HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA, CONTENDO
INGREDIENTES DE DECLARADOS E APROVADOS E
APROVADO PELA AVISA

433 R$ 38,90 R$ 16.832,03

20

MINI RISOLES DE CARNE EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E
HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA, CONTENDO
INGREDIENTES DE DECLARADOS E APROVADOS E
APROVADO PELA AVISA.

433 R$ 38,90 R$ 16.832,03

21

MINI COXINHA DE FRANGO EM CONDIÇÕES TÉCNICAS
E HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA, CONTENDO
INGREDIENTES DE DECLARADOS E APROVADOS E
APROVADO PELA AVISA.

433 R$ 43,90 R$ 18.995,53

22

MINI COXINHA DE CARNE EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E
HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA, CONTENDO
INGREDIENTES DE DECLARADOS E APROVADOS E
APROVADO PELA AVISA.

433 R$ 43,90 R$ 18.995,53

23

SANDUICHE NATURAL MÉDIO EM CONDIÇÕES
TÉCNICAS E HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA,
CONTENDO INGREDIENTES DE DECLARADOS E
APROVADOS E APROVADO PELA AVISA.

792 R$ 44,90 R$ 35.547,33

24

TORTA SALGADA DE FRANGO EM CONDIÇÕES
TÉCNICAS E HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA,
CONTENDO INGREDIENTES DE DECLARADOS E
APROVADOS E APROVADO PELA AVISA.

330 R$ 40,90 R$ 13.497,00

27

MINI PÃO DE LEITE EM PÓ APROX. 45G, PROD. OBTIDO
PELA COCÇÃO EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E
HIGIÊNICO/SANITÁRIAS ADEQUADAS, PREPARADO
COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO,
LEITE SAL, AÇÚCAR, PODENDO CONTER OUTROS
INGREDIENTES DESDE QUE DECLARADOS E
APROVADOS PELA ANVISA

676 R$ 36,90 R$ 24.925,95

28

MINI PÃO DOCE COM COCO: APROXIMADAMENTE 45G
PRODUTO OBTIDO PELA COCÇÃO, EM CONDIÇÕES
TÉCNICAS E HIGIÊNICO/SANITÁRIAS ADEQUADAS,
PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO
BIOLÓGICO, LEITE, SAL, AÇÚCAR, PODENDO CONTER
OUTROS INGREDIENTES DESDE QUE DECLARADOS E
APROVADOS PELA ANVISA.

676 R$ 38,50 R$ 26.006,75

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

8

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

                             8 / 16



29

DOCE TIPO BRIGADEIRO: LEITE CONDENSADO,
CHOCOLATE CACAU E MANTEIGA, COBERTO COM
CHOCOLATE GRANULADO, PODENDO CONTER
OUTROS INGREDIENTES DESDE QUE DECLARADOS E
APROVADOS PELA ANVISA.

135 R$ 98,50 R$ 13.248,25

30

DOCE TIPO BEIJINHO: LEITE CONDENSADO, MANTEIRA
E COCÔ RALADO, COBERTO COM COCÔ RALADO,
PODENDO CONTER OUTROS INGREDIENTES DESDE
QUE DECLARADOS E APROVADOS PELA ANVISA.

135 R$ 103,90 R$ 13.974,55

31

SALGADO ASSADOS RECHEADOS DE DIVERSOS
TIPOS E SABORES: APROXIMADAMENTE 130G EM
CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICO/SANITÁRIAS
ADEQUADAS. CONTENDO INGREDIENTES
DECLARADOS E APROVADOS PELA ANVISA.

839 R$ 44,90 R$ 37.671,10

32

CUPCAKE SEM RECHEIO E COM COBERTURA:
PRODUTO DE QUALIDADE, COM MASSA DE BOLO
(SABOR A DEFINIR), SEM RECHEIO E COM
COBERTURA (BRIGADEIRO, CALDA DE CHOCOLATE
OU CHANTILLY). PESO MÉDIO DE 70 A 80 G A
UNIDADE. EMBALADOS EM FORMINHAS PRÓPRIAS
PARA CUPCAKE. PRODUTO FRESCO, BEM CRESCIDO,
NÃO ABATUMADO, NÃO QUEIMADO, COM BOA
APRESENTAÇA O DE TEXTURA E APARÊNCIA.

145 R$ 49,40 R$ 7.163,00

33

TORTA DOCE DIVERSOS SABORES: EM CONDIÇÕES
TÉCNICAS E HIGIÊNICO/SANITÁRIAS ADEQUADAS.
CONTENDO INGREDIENTES DECLARADOS E
APROVADOS PELA ANVISA.

300 R$ 64,80 R$ 19.440,00

34

PÃO FATIADO: INGREDIENTES: FARINHA, MARGARINA,
OVOS, SAL, AÇUCAR, FERMENTO MELHORADOR E
ÁGUA. DEVE SER ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
PLÁSTICA ATÓXICA, TRANSPARENTE CONTENDO A
MÉDIA DE 20 FATIAS DE 25 G APROXIMADAMENTE,
COM DATA DE FABRICAÇÃO, FICHA TÉCNICA E
VALIDADE EM EVIDÊNCIA.

440 R$ 18,75 R$ 8.250,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO - R$ 799.066,89

MAUÁ DA SERRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

MICHELE DA SILVA SINCOSKI LOPES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

NILCE ALVES BENTO YAMAMOTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

VIVIAN CARVALHO DE MELLO DA CUNHA
PEREIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FABIO CAETANO ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

9

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

                             9 / 16



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

OS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE: SAÚDE, VIVIAN CARVALHO DE MELLO DA CUNHA
PEREIRA; DE EDUCAÇÃO, NILCE ALVES BENTO YAMAMOTO; DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, MICHELE DA
SILVA SINCOSKI LOPES, E DE ADMINISTRAÇÃO, FABIO CAETANO ALVES; NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE O
DECRETO MUNICIPAL 04/2025, A LEI Nº 14.133/21 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, A VISTA DO
PARECER CONCLUSIVO EXARADO PELA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, RESOLVE:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTE TERMOS:

A) PROCESSO Nº 15/2025
B) LICITAÇÃO Nº 6/2025
C) MODALIDADE PREGÃO
D) DATA HOMOLOGAÇÃO 25/02/2025

E) OBJETO HOMOLOGADO
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DE PADARIA E CONFEITARIA PARA
DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO

F) PROCESSO ADM Nº 15/2025

06.182.0006.2.097. - MAN. DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVENÇÃO E ATEND. SINISTROS DA FRAÇÃO
DO CORP. BOMBEIROS - MAUÁ DA SERRA
04.122.0004.2.006. - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
10.301.0011.2.031. - MANUTENÇÃO DA CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
08.243.0008.2.101. - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE
08.244.0010.2.048. - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA - SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS
08.244.0010.2.050. - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
12.361.0014.2.054. - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
12.361.0014.2.055. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
12.361.0014.2.055. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
12.361.0014.2.058. - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR – FUNDAMENTAL
12.361.0014.2.058. - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR – FUNDAMENTAL
12.365.0016.2.064. - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR – PRÉ ESCOLA
12.365.0016.2.064. - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR – PRÉ ESCOLA
12.365.0016.2.068. - MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR - CRECHE
12.365.0016.2.068. - MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR - CRECHE
12.366.0017.2.072. - MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR - EJA
12.366.0017.2.072. - MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR - EJA
13.392.0019.2.077. - MANUTENÇÃO DA CULTURA E FESTIVIDADES

G) FORNECEDOR E ITENS DECLARADOS VENCEDORES (CFE. COTAÇÃO):

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

10

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

                            10 / 16



FORNECEDOR: JOEL ANDERSON DA SILVA
CNPJ/CPF: 19.716.888/0001-91

ITEM DESCRIÇÃO QTDE. VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

2

PÃO FRANCÊS 50G PRODUTO OBTIDO PELA COCÇÃO,
EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICAS-SANITÁRIAS
ADEQUADAS, PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO,
FERMENTO BIOLÓGICO,LEITE,SAL,AÇÚCAR E PODENDO
CONTER OUTROS INGREDIENTES DESDE QUE
DECLARADOS E APROVADOS PELA ANVISA.

11.966 R$ 8,30 R$ 99.313,65

3

MINI PÃO DE LEITE 35G PRODUTO OBTIDO PELA
COCÇÃO, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICAS-
SANITÁRIAS ADEQUADAS, PREPARADO COM FARINHA
DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO,LEITE,SAL,AÇÚCAR
E PODENDO CONTER OUTROS INGREDIENTES DESDE
QUE DECLARADOS E APROVADOS PELA ANVISA.

1.928 R$ 10,40 R$ 20.046,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO - R$ 119.359,65

MAUÁ DA SERRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

MICHELE DA SILVA SINCOSKI LOPES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

NILCE ALVES BENTO YAMAMOTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

VIVIAN CARVALHO DE MELLO DA CUNHA
PEREIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FABIO CAETANO ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

11

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

                            11 / 16



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

OS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE: SAÚDE, VIVIAN CARVALHO DE MELLO DA CUNHA
PEREIRA; DE EDUCAÇÃO, NILCE ALVES BENTO YAMAMOTO; DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, MICHELE DA
SILVA SINCOSKI LOPES, E DE ADMINISTRAÇÃO, FABIO CAETANO ALVES; NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE O
DECRETO MUNICIPAL 04/2025, A LEI Nº 14.133/21 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, A VISTA DO
PARECER CONCLUSIVO EXARADO PELA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, RESOLVE:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTE TERMOS:

A) PROCESSO Nº 15/2025
B) LICITAÇÃO Nº 6/2025
C) MODALIDADE PREGÃO
D) DATA HOMOLOGAÇÃO 25/02/2025

E) OBJETO HOMOLOGADO
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DE PADARIA E CONFEITARIA PARA
DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO

F) PROCESSO ADM Nº 15/2025

06.182.0006.2.097. - MAN. DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVENÇÃO E ATEND. SINISTROS DA FRAÇÃO
DO CORP. BOMBEIROS - MAUÁ DA SERRA
04.122.0004.2.006. - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
10.301.0011.2.027. - MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA
10.301.0011.2.031. - MANUTENÇÃO DA CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
08.243.0008.2.101. - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE
08.244.0010.2.048. - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA - SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS
08.244.0010.2.050. - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
12.361.0014.2.054. - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
12.361.0014.2.055. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
12.361.0014.2.055. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
12.361.0014.2.058. - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR – FUNDAMENTAL
12.361.0014.2.058. - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR – FUNDAMENTAL
12.365.0016.2.064. - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR – PRÉ ESCOLA
12.365.0016.2.064. - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR – PRÉ ESCOLA
12.365.0016.2.068. - MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR - CRECHE
12.365.0016.2.068. - MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR - CRECHE
12.366.0017.2.072. - MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR - EJA
12.366.0017.2.072. - MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR - EJA
13.392.0019.2.077. - MANUTENÇÃO DA CULTURA E FESTIVIDADES

G) FORNECEDOR E ITENS DECLARADOS VENCEDORES (CFE. COTAÇÃO):

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

12

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

                            12 / 16



FORNECEDOR: RESTAURANTE E PADARIA SILVA LTDA
CNPJ/CPF: 55.877.789/0001-55

ITEM DESCRIÇÃO QTDE. VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

1

MINI PÃO FRANCÊS 30G PRODUTO OBTIDO PELA
COCÇÃO, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICAS-
SANITÁRIAS ADEQUADAS, PREPARADO COM FARINHA
DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO,LEITE,SAL,AÇÚCAR E
PODENDO CONTER OUTROS INGREDIENTES DESDE
QUE DECLARADOS E APROVADOS PELA ANVISA.

1.020 R$ 15,69 R$ 16.003,80

16

MINI QUIBE FRITO, CONDIÇÕES TÉCNICAS E
HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA, CONTENDO
INGREDIENTES DE DECLARADOS E APROVADOS E
APROVADO PELA AVISA.

438 R$ 47,00 R$ 20.571,90

25

TORTA SALGADA DE CARNE, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS
E HIGIÊNICAS-SANITÁRIA ADEQUADA, CONTENDO
INGREDIENTES DE DECLARADOS E APROVADOS E
APROVADO PELA AVISA.

330 R$ 43,90 R$ 14.487,00

26

MINI PÃO DOCE COM CREME APROX. 45G. PROD.
OBTIDO PELA COCÇÃO, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E
HIGIÊNICO/SANITÁRIAS ADEQUADAS, PREPARADO COM
FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, LEITE, SAL,
AÇÚCAR, PODENDO CONTER OUTROS INGREDIENTES
DESDE QUE DECLARADOS E APROVADOS PELA ANVISA

676 R$ 38,90 R$ 26.276,95

VALOR TOTAL HOMOLOGADO - R$ 77.339,65

MAUÁ DA SERRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

MICHELE DA SILVA SINCOSKI LOPES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

NILCE ALVES BENTO YAMAMOTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

VIVIAN CARVALHO DE MELLO DA CUNHA
PEREIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FABIO CAETANO ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

13

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

                            13 / 16



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

14

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

                            14 / 16



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

15

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

                            15 / 16



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

16

Mauá da Serra, Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  2827

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2025 às 21:30:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            16 / 16

http://www.tcpdf.org

		2025-02-25T21:30:42-0300




